



# Nordic Retail Partners ApS

CVR-nr. 30 58 71 70

## Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2012.

---

Henrik W. Jørgensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Retail Partners ApS  
Arne Jacobsens Allé 16, 3. sal  
2300 København S

CVR-nr.: 30 58 71 70  
Stiftet: 2. maj 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Gary C. Gregg

**Revision**

Christensen Kjarulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at sælge modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.705 t.kr. mod 2.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.704.525</b>	<b>2.788.594</b>
1 Personaleomkostninger	-2.771.109	-2.840.379
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.456	-57.490
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>796.960</b>	<b>-109.275</b>
Andre finansielle indtægter	7.501	260
2 Andre finansielle omkostninger	-110.533	-234.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>693.928</b>	<b>-343.744</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>693.928</b>	<b>-343.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	0
Overføres til overført resultat	368.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>693.928</b>	<b>-343.744</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	15.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.323.755	960.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.755</u>	<u>960.910</u>
Andre tilgodehavender	678.260	710.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>678.260</u>	<u>710.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.017.015</u></b>	<b><u>1.686.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	856.783	795.070
Varebeholdninger i alt	<u>856.783</u>	<u>795.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.724	170.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.862	0
Andre tilgodehavender	168.920	81.681
Tilgodehavender i alt	<u>485.506</u>	<u>252.616</u>
Likvide beholdninger	74.864	59.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.417.153</u></b>	<b><u>1.106.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.434.168</u></b>	<b><u>2.793.624</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	176.724	-192.204
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>626.724</u></b>	<b><u>-67.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	568.669	770.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.293.642	470.453
Anden gæld	945.133	1.620.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.444</u>	<u>2.860.828</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.807.444</u></b>	<b><u>2.860.828</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.434.168</u></b>	<b><u>2.793.624</u></b>



## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.690.194	2.745.123
Andre omkostninger til social sikring	36.105	43.826
Personalemkostninger i øvrigt	44.810	51.430
	<u><b>2.771.109</b></u>	<u><b>2.840.379</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	16.268
Andre renteomkostninger	110.533	218.461
	<u><b>110.533</b></u>	<u><b>234.729</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juli 2011		<u>15.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>		<u><b>15.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<u><b>15.000</b></u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2011	1.207.146
Tilgang	<u>499.301</u>
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>	<b><u>1.706.447</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2011	246.235
Årets afskrivninger	<u>136.457</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2012</b>	<b><u>382.692</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b><u>1.323.755</u></b>

30/6 2012

30/6 2011

### 5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2011	-192.204	151.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>368.928</u>	<u>-343.744</u>
	<b><u>176.724</u></b>	<b><u>-192.204</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>325.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>0</u></b>